AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 28.950,-

Skoda
Kodiaq

1.5 TSI 150 PK DSG 7-PERSOONS +
TREKHAAK

12-11-2020
L4052V
116.635 Km
150 PK
Automaat
Benzine
BTW

1800 KG

7-persoons Kodiag 1.5 TSI 150 PK DSG Automaat, BTW verrekenbaar, Quartz grey

metallic, Trekhaak, Apple Carplay / Android Auto, Stuurwielverwarming,

Stoelverwarming, Climate control, Cruise control, Parkeersensoren.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de consument en worden....



